

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 03 - Svislé kce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				20 746,68
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				20 746,68
DPH základní	21,00%	ze	20 746,68	4 356,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	25 103,48

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 03 - Svislé kce

Místo:

Datum:

18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	20 746,68
HSV - Práce a dodávky HSV	20 746,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 274,38
4 - Vodorovné konstrukce	5 453,60
998 - Přesun hmot	2 018,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 746,68

ROZPOČET

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 03 - Svislé kce

Místo:

Datum:

18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 746,68

HSV - Práce a dodávky HSV

20 746,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 274,38

1	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí "bednění věnců výtahové šachty" (2,1*0,25*2*2+2,25*0,25*2)*4	m2	17,400	278,40	4 844,16
					17,400		
2	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí "věnce výtahové šachty" 17,4	m2	17,400	76,96	1 339,10
					17,400		
3	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí "bednění DD1" (2,1*0,25*2)+(2,25*0,25*2)	m2	2,175	628,00	1 365,90
					2,175		
4	K	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	2,175	114,40	248,82
					2,175		
5	K	312321511	Výplňová zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže "věnce šachta" (2,1*0,25*0,25*2+2,25*0,25*0,25*2)*4	m3	2,175	2 288,00	4 976,40
					2,175		
6	K	317941121RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu L60/60/6	t	0,160	25 000,00	4 000,00
7	M	342123011R00	Montáž obv.stěn ŽB prefab.vč. dodávky	kus	1,000	-3 500,00	-3 500,00

4 - Vodorovné konstrukce

5 453,60

8	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech "prostupy TZB střechou" 17	kus	17,000	320,80	5 453,60
					17,000		

998 - Přesun hmot

2 018,70

9	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25m	t	6,729	300,00	2 018,70
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------